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UNIDAD DE SERVICIOS PARA lJ\ EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO 
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 

REFERENCIA 5 

QU ERÉTARO 
JUNTOS AOILAHfl 

CUEHTA 
COHTABlE 

NOMBRE CONCEPTO FECHA DE SALOO OBSERVACIONES FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO 

OTORGAMIENTO 

1 1 2 1 INVERSIONES FINANCIERAS A 
CORTO PLAZO. 
SUBTOTAL 

1 1 2 2 CUENTAS POR COBRAR A INGRESOS POR VENTA 
CORTO PLAZO: DE BIENES Y 

PRESTACION DE 
SERVICIOS 

SUBTOTAL 

1.1.2.3 DEUDORES DIVERSOS POR 
COBRAR A CORTO PLAZO: 

11.2 3.1 PEREZ NAJERA FELIPE ADEUDO PERSONAL 
COMISIONADOS AL SNTE 

11 2 31 ALDANA NAJERA CARLOS ADEUDO PERSONAL 
COMISIONADOS AL SNTE 

11 2 31 URIBE CUELlJ\R GERAROO GASTOS A COMPROBAR 

11.2 31 PERUSOUIA NIEVES MA GASTOS A COMPROBAR 
URBANA CLEMENCIA 

SUBTOTAL 

11 2 4 INGRESOS POR RECUPERAR A 
CORTO PLAZO: 

SUBTOTAL 
1.1.2 5 DEUDORES POR ANTICIPOS 

DE lJ\ TESORERIA A CORTO 
PlAZO: 

SUBTOTAL 
11 .2 6 PRESTAMOS OTORGAOOS A 

CORTO PLAZO: 
SUBTOTAL 

11.26.0 PRESTAMOS OTORGADOS A 
CORTO PLAZO: 
XX 

SUBTOTAL 

11 29 OTROS DERECHOS A RECIBIR 
EFECTIVO O EQUIVALENTES A 
CORTO PLAZO. 

11291 SUBSIDtO AL EMPLEO SUBSIDtO AL EMPLEO 
SUBTOTAL 

Instrucciones: 

0810212017 

0810212017 

31/1212021 

31/1212021 

3111212019 

5 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1,000.00 

12.697.50 

17,650.00 

16,270.00 

47,617.50 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

210,881 27 
210,881.27 

Mandujano Hemández 
Jefe del Departamento de 

Anallsis Fínanc1ero 

NUMERO DE CUENTA CONTABLE DE ACUERDO AL PlAN DE CUENTAS PUBLICADO POR El CONAC 22111/2010 
Y EN PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO lJ\ "SOMBRA DE ARTEGA" DEL22101/2011 
NOMBRE DE CADA UNO DE LOS DEUDORES AGRUPADOS POR CUENTA DE MAYOR. 
MOTIVO O CONCEPTO POR El QUE SE ORIGINA lJ\ CUENTA POR COBRAR. 
FECHA EN QUE SE ORIGINÓ lJ\ CUENTA POR COBRAR (DÍA, MES Y AÑO) 
SUMA QUE DEBE CORRESPONDER Al SALOO MANIFESTADO EN EL ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA 
SI lAS CUENTAS POR COBRAR SE DERIVAN DE RECURSOS FEDERALES ETIQUETAOOS U OTROS RECURSOS TAM­
BIEN E TIQUET AOOS, INDICAR PROCEDENCIA DEL RECURSO Y DESTINO O NOMBRE DEL PROGRAMA 
ESTA ClASIFICACIÓN PERMITE IDENTIFICAR lAS FUENTES U ORÍGENES DE LOS INGRESOS QUE FINANCIAN LOS EGRESOS Y PRECISAR lJ\ 
ORIENTACIÓN ESPECÍFICA DE CADA FUENTE A EFECTO DE CONTROlAR SU APLICACIÓN 
Notas: 
EN El CASO DE QUE EL SALOO SE INTEGRE DE VARIAS PARTIDAS lJ\ ENTIDAD DEBERÁ INDICAR lJ\ FECHA DE 
REFERENCIA DE CADA UNA DE EllAS, DESGLOSARlAS Y SUMARIZAR LOS SUBTOTALES 

LOS CONCEPTOS SON ENUNCIATIVOS, lJ\ ENTIDAD ENLISTARÁ LOS QUE LE SEAN APLICABLES SEGUN SU CATÁLOGO 
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